Ofício – CBH Grande nº 009/2016

São José do Rio Preto, 22 de fevereiro de 2016.

ASSUNTO: 1ª REUNIÃO DO GT PLANO CBH-GRANDE

Cumprimentando-o cordialmente,

Vimos através deste convocá-lo a participar da Reunião do GT Plano, que será realizada

em Uberaba- MG, no dia 08 de março de 2016 das 09h00 às 17h00, com seguinte ordem do

dia:

         Apresentação do Diagnóstico Preliminar, tendo em vista a ampliação do GT;

       Disponibilização das Notas Técnicas para os membros do GT;

       Informes sobre a contratação e outros assuntos (canais de comunicação, produtos do

sobrevoo, etc.)

Informamos:

Em caso de impossibilidade, indicar outro representante que deverá apresentar ofício no

credenciamento da presente reunião;

O endereço da reunião, encaminharemos posteriormente (aguardando confirmação).

Atenciosamente.

Hélio César Suleiman
Secretário Executivo

CBH-Grande